
 

 

Consejería de Educación y Empleo 

Gestión Educativa 
 

C/ Marqués de Murrieta 76, Ala Oeste  
26071 Logroño 
Teléfono: 941 291 100 
dg.gestioneducativa@larioja.org 

 
larioja.org 

Resolución de la Dirección General de Gestión Educativa, de 11 de marzo de 2024, por la 
que se aprueba la comisión de evaluación en el procedimiento de selección de directores 
del CEIP Siete Infantes de Lara 
 
Por Resolución 9/2024, de 22 de enero, de la Dirección General de Gestión Educativa, se 
convoca concurso de méritos para la selección, renovación y nombramiento de directores de 
los centros docentes públicos no universitarios (BOR núm. 18, de 25 de enero). 
 
La base 7.3 de esta norma establece que la Dirección General de Gestión Educativa, aprobará 
la composición de las citadas comisiones. 
 
En virtud de lo expuesto, la Directora General de Gestión Educativa, en base a las atribuciones 
que tiene conferidas 
 

RESUELVE 
 
Único: Aprobar la composición de la comisión de evaluación en el procedimiento de selección 
de directores convocado por Resolución 9/2024, de 22 de enero, de la Dirección General de 
Gestión Educativa, correspondiente al CEIP Siete Infantes de Lara, y que figura en el Anexo a 
esta resolución. 
  

1 2

00860-2024/024117 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0220076

1 Directora General de Gestión Educativa
2



 

 

larioja.org 

Anexo. Comisión de evaluación del procedimiento de selección de directores del CEIP 
Siete Infantes de Lara 
 
 

Presidente: José Antonio Garrido Ruiz 

  

Presidente suplente: Vicente Cotillas Sanz 

  

Vocales titulares: Félix Javier Hernáez Pajares 

 Rosario Román Ruesgas 

 Laura Lalaguna Chaverri 

 María Sarasua Diez 

 Raúl Muro Ruiz 

Vocales suplentes: 

 
 
Julián Martínez Martínez 
Francisco López Cerezo 
Ana Movellán García 
Icíar Egusquizaga Arias 

 Elena Sánchez Tendero 

  

  

 

2 2

00860-2024/024117 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0220076

1 Directora General de Gestión Educativa
2


		2024-03-11T12:51:49+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-03-11T12:51:49+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-03-11T12:53:13+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: NGEIK91HNXHU2AA


		2024-03-11T12:53:13+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: NGEIK91HNXHU2AA




